



FABIO FALAGUASTA

INSEGNANTE DI MUSICA

PANORAMICA

Insegnante di chitarra, cavaquinho e teoria musicale con ventennale esperienza di docenza, sia privatamente che presso diverse scuole di musica nel corso degli anni, nelle regioni Veneto, Emilia Romagna e Lazio.

Nel corso degli anni svolge attività concertistica con i maestri Luciano Chillemi, Neto Salles, Henrique Neto, Wander Pio, Henrique Cazes, Giovanni Guaccero e Massimo Aureli

ESPERIENZE LAVORATIVE

Stage Redazione Musica Radio Tre Rai

Programmista regista nella redazione del Maestro Michele Dall'Ongaro - 2006

Insegnante Scuola Popolare di Musica di Testaccio

Roma | ottobre 2016 - presente

Insegnante Spazio Musica

Roma - settembre 2016 - giugno 2018

Insegnante Centro Veneto Esperienze Musicali

Padova, Ferrara, Rovigo - settembre 2001 - giugno 2006

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Conservatorio F. Venezze di Rovigo

Chitarra | 1994 - 2002

- Corsi di studi con il Maestro Luciano Chillemi
- Seminari di specializzazione chitarristica con Piero Bonaguri (1998) e Alirio Diaz (1999)

Università degli Studi di Padova

Laurea quinquennale Scienze della Comunicazione | 1995 - 1999

- Media voti: 28 - Indirizzo Comunicazioni di Massa - Tesi sulla storia dell'offerta musicale di Radio Tre Rai - relatore prof. Bruno Voglino

CONTATTI

Indirizzo: via del Casale
Giuliani, 10
00141 - Roma (RM)

falafab@gmail.it

www.falafab.webnode.it

320 95 48 523

RIASSUNTO DELLE COMPETENZE

•••• Insegnante di Chitarra

•••• Insegnante di
Cavaquinho

•••• Insegnante di Teoria

•••• Insegnante Laboratori di
Musica Brasiliana

ICC - Istituto Casa do Choro -
Rio de Janeiro (2017)